

Construcția unei lucrări de artă (podet) în s. Panasesti

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 062 297,592 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	2,220	57,66	128,005
2.	7122050013400	Zidar	h-om	37,120	57,66	2 140,339
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,660	57,66	38,056
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,440	57,66	25,370
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	58,000	57,66	3 344,280
6.	7129020012800	Pavator	h-om	343,404	57,66	19 800,675
7.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,924	57,66	168,598
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	352,800	57,66	20 342,448
9.	7422090100200	Corhonor	h-om	2,970	57,66	171,250
10.	8141260100100	Fasonator	h-om	9,930	57,66	572,564
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	226,232	57,66	13 044,536
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,000	57,66	14 991,600
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,668	57,66	2 229,597
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 464,233	57,66	84 427,674
Total manopera						161 424,992

Materiale:

1.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	211,595	233,00	49 301,635
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,597	200,00	719,400
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,601	210,00	4 536,210
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,020	210,00	4,200
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	149,960	233,00	34 940,680
6.	1421102200467	Balast	m3	8,540	200,00	1 708,000
7.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	187,824	14,00	2 629,536
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,588	3 200,00	5 081,600
9.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,470	3 200,00	1 504,000
10.	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	1 856,000	15,00	27 840,000
11.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	1,746	9,00	15,714
12.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,000	655,00	1 310,000
13.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	111,360	1,60	178,176

14.	2663102100000	Beton	m3	5,866	988,00	5 795,608
15.	26631021000001	Mortar de ciment M150	m3	3,080	780,00	2 402,400
16.	26631021000002	Beton B20 F200 W6	m3	37,944	980,00	37 185,120
17.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	47,700	3 560,00	169 812,000
18.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,227	21 000,00	4 767,000
19.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	381,535	14,00	5 341,490
20.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	3,305	44,00	145,420
21.	27107035026712	Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	km	0,054	1 200,00	64,800
22.	28111063012001	Elemente metalice	t	1,941	21 000,00	40 761,000
23.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,000	340,00	680,000
24.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,300	166,00	49,800
25.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	3,370	14,00	47,180
26.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	4,000	3,00	12,000
27.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,000	5,00	40,000
28.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,000	0,30	1,200
29.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,080	34,00	2,720
30.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,040	32,00	1,280
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,000	2,00	16,000
32.	29131242042102	Cilti bitumat	kg	115,101	21,00	2 417,121
33.	29131245030001	Restabilirea traseului	km	0,052	34 000,00	1 768,000
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	182,000	2,00	364,000
35.	4029050	Mortar de ciment	m3	2,285	780,00	1 782,300
36.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,148	9,00	28,332
37.	4100126202818	Apa	m3	13,040	9,00	117,360
		Total materiale de constructii				403 371,282

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	54,768	55,00	3 012,240
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	27,384	78,00	2 135,952
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	78,000	23,00	1 794,000
4.	2922140007000	Macara	h-ut	115,372	210,00	24 228,120
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	88,400	44,00	3 889,600
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,895	344,00	307,880
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,561	112,00	62,832
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,572	123,00	562,356
9.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,191	122,00	23,302
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,374	277,00	3 981,598
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,059	277,00	1 955,343
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,308	320,00	738,560
13.	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	2,804	144,00	403,776
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,325	55,00	182,875
15.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,546	11,00	6,006
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	37,120	55,00	2 041,600
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,213	188,00	5 868,044
18.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,334	166,00	55,444
		Total utilaje de constructii				51 249,528

Total:

Total	lei	885 247,993
TVA	20,00 %	177 049,599

Total deviz:**1 062 297,
592**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)